
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4215567 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

3 650 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji rodinný dům 3+1 se zahrádkou v obci Zdětín 12
km od Prostějova. Dům je postaven ze smíšeného zdiva, má
sedlovou střechu s pálenou taškou, půdorys ve tvaru písmene L.
Stav domu je udržovaný, zásadnější rekonstrukce před 30 lety,
výměna oken a plynového kotle před 6 lety. Napojení na obecní
vodu i studnu, plyn, hloubková kanalizace před domem. Vytápění
domu plynovým kotlem a kotlem na tuhá paliva. Více informací u
makléře. Do konce listopadu 2024 nabízíme prostřednictvím
našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a. Více informací Vám
sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4215567
Inzerát aktualizován: 13.11.2024
Inzerát vydán: 22.01.2024
ID zakázky v RK: 129203
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 450 m2
Užitná plocha: 160 m2
Podlahová plocha: 120 m2
Zastavěná plocha: 170 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


